裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人鳳凰泌尿科學文教基金會　函
地址：704台南市勝利路138號轉泌尿部
電話：06-2083158
傳真：06-2383678
電子信箱：phoneixuro@gmail.com

受文者：中國醫藥大學醫學院
發文日期：中華民國112年8月15日

發文字號：112鳳凰男字第005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文

主旨︰檢送本會「楊金城紀念泌尿科學研究獎助學金」申請辦法壹

　　　份，敬請惠予公佈，請查照。

說明：

　一、本會於八十五年二月成立，致力於泌尿醫學的提昇，並於八

　　　十七年設置「楊金城紀念泌尿科學研究獎助學金」，藉以培

　　　育及鼓勵優秀的泌尿科醫師，敬請合於資格者踴躍提出申請

　　　。

　二、詳細辦法如附件。

正本：

副本：